
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от  «26» июня 2017  года   № 143 

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской 

области от 11.05.2017 № 100 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Костромской области постановляю: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

регионального этапа Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная 

практика" (приложение N 2), утвержденный постановлением губернатора 

Костромской области от 11 мая 2017 года N 100 "О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная 

практика", следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Соколова А.В.; 

2) ввести в состав комиссии Фишера Александра Адольфовича - 

заместителя губернатора Костромской области, председателя конкурсной 

комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Губернатор области С. Ситников  
 

consultantplus://offline/ref=2859C64AC7EDB1D340E6B75179F87932B0DCFFA9BF0AA448658BA8EEDEAA8FD4D4F11AFCA72BDBE294A78CJD08O
consultantplus://offline/ref=2859C64AC7EDB1D340E6B75179F87932B0DCFFA9BF0AA448658BA8EEDEAA8FD4D4F11AFCA72BDBE294A78CJD08O
consultantplus://offline/ref=2859C64AC7EDB1D340E6B75179F87932B0DCFFA9BF0AA448658BA8EEDEAA8FD4D4F11AFCA72BDBE294A78CJD08O

